
ZARZĄDZENIE Nr 2242/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.08.2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania nowelizacji Statutów 
Dzielnic

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz uchwały Nr C/2586/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 
2018 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia Zespołu 
ds. nowelizacji statutów dzielnic zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania nowelizacji statutów dzielnic, zwany 
dalej „Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący: Paweł Stańczyk Sekretarz Miasta Krakowa;

Z-ca Przewodniczącego: Beata Kowalówka - Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa; 

Członkowie:
1) Dominik Jaśkowiec - radny Miasta Krakowa; 
2) Adam Migdał - radny Miasta Krakowa;
3) Edward Porębski - radny Miasta Krakowa;
4) Tomasz Daros - członek  Rady Dzielnicy I Stare Miasto;
5) Artur Wolny - członek Rady Dzielnicy II Grzegórzki;
6) Piotr Moskała - członek Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony;
7) Jakub Kosek - członek Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały;
8) Jan Hofman - członek Rady Dzielnicy V Krowodrza;
9) Alicja Gackiewicz - członek Rady Dzielnicy VI Bronowice;
10) Szczęsny Filipiak - członek  Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec;
11) Arkadiusz Puszkarz - członek Rady Dzielnicy VIII Dębniki;
12) Jan Stanisław Pietras - członek  Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki;
13) Wojciech Liszka - członek Rady Dzielnicy X Swoszowice;
14) Łukasz Prusiewicz - członek Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie;
15) Zbigniew Kożuch - członek Rady Dzielnicy XII Bieżanów;
16) Jacek Bednarz - członek Rady Dzielnicy XIII Podgórze;
17) Marta Tatulińska - członek Rady Dzielnicy XIV Czyżyny;
18) Maciej Olszański - członek Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice; 
19) Piotr Dominik - członek Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce;
20) Jan Kawa - członek Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie;
21) Bogumiła Drabik - członek Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta;
22) Małgorzata Bochenek - Stowarzyszenie Krakowska Grupa Inicjatywna Obrony Praw 
Lokatorów;
23) Dominik Galas - Stowarzyszenie Siarczane Korzenie Swoszowic;



24) Konrad Kuhn - Polskie Towarzystwo Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu;
25) Piotr Marczyk - Stowarzyszenie Miasto Wspólne;
26) Dorota Aslanidis – Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa;
27) Agnieszka Kardas - Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa;
28) Grażyna Nagy - Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa;
29) Joanna Pękala - Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa;
30) Konrad Siwek - Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.

§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i opracowanie zmian w Statutach Dzielnic.

§ 3 . 1 . Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący zwołując i prowadząc posiedzenia 
Zespołu z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego funkcje pełni zastępca.
3. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 

będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji 
i wydania opinii.

4. W terminie jednego miesiąca od powołania zespołu przyjmie on harmonogram prac 
określający planowany termin przedłożenia projektów zmian w statutach dzielnic.

5. W sprawach merytorycznych (propozycji zapisów statutów oraz harmonogramu prac) 
zespół podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów członków zespołu obecnych na 
posiedzeniu, propozycje zapisów nieuwzględnione przez zespół na wniosek co najmniej 
3 członków zespołu mogą zostać dołączone do sprawozdania z prac jako wnioski mniejszości.

6. Obieg korespondencji w ramach prac zespołu odbywa się elektronicznie na wskazane 
przez członków adresy poczty elektronicznej.

§ 4. Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa.

§ 5. Obsługę prawną zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 6. Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa materiału 
dotyczącego nowelizacji Statutów Dzielnic. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


